БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            18.07.2018                                                                                                     №        61
с. Безымянное
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования Безымянского муниципального образования
В целях улучшения состояния улично-дорожной сети поселения, по итогам проведенной инвентаризации внутрипоселковых дорог, руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования Безымянского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
3. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Безымянского муниципального образования от 05.12.2014 № 61 «Об утверждении реестра улично-дорожной сети Безымянского муниципального образования»
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева

Приложение
к постановлению администрации Безымянского муниципального образования от 18.07.2018 № 61

Перечень
автомобильных дорог общего пользования Безымянского муниципального образования
	Объект
	Наименование и месторасположение
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Покрытие
	Класс - обычная автомобильная дорога (нескоростная автомобильная дорога)
	Категория

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	с. Безымянное
общая протяженность дорог – 18,1 км, в том числе: асфальт – 3,4 км и грунт – 14,7 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Саратовская
	63-250-805-ОП
МП 63 16
	1,2
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Чкалова
	63-250-805-ОП
МП 63 19
	1,0
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Первомайская
	63-250-805-ОП
МП 63 12
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Комсомольская
	63-250-805-ОП
МП 63 06
	1,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Коммунистическая
	63-250-805-ОП
МП 63 05
	1,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Лесопильная
	63-250-805-ОП
МП 63 11
	1,2
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Вокзальная
	63-250-805-ОП
МП 63 01
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Советская
	63-250-805-ОП
МП 63 17
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Куйбышева
	63-250-805-ОП
МП 63 07
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочая
	63-250-805-ОП
МП 63 14
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Красная
	63-250-805-ОП
МП 63 08
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-805-ОП
МП 63 18
	0,3
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Красная Звезда
	63-250-805-ОП
МП 63 10
	0,1
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочий переулок
	63-250-805-ОП
МП 63 15
	0,7
0,3
	асфальт
грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Школьная
	63-250-805-ОП
МП 63 20
	0,5
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Заводская
	63-250-805-ОП
МП 63 02
	0,8
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Колхозная
	63-250-805-ОП
МП 63 09
	0,7
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Песчаная
	63-250-805-ОП
МП 63 13
	0,7
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Казарма № 39
	63-250-805-ОП
МП 63 03
	2,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Элеваторная
	63-250-805-ОП
МП 63 21
	0,5
0,3
	асфальт
грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Коммунальная
	63-250-805-ОП
МП 63 04
	0,3
	грунт
	*
	V

	п. Бурный
общая протяженность дорог – 4,6 км, в том числе: асфальт – 2,9 км   и   грунт – 1,7 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Дорожная
	63-250-811-ОП
МП 63 02
	0,9
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Садовая
	63-250-811-ОП
МП 63 07
	0,4
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочая
	63-250-811-ОП
МП 63 06
	0,4
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Трудовая
	63-250-811-ОП
МП 63 09
	0,4
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-811-ОП
МП 63 04
	0,8
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Вишневая
	63-250-811-ОП
МП 63 01
	0,4
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Зеленая
	63-250-811-ОП
МП 63 03
	0,4
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-811-ОП
МП 63 08
	0,7
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. 1-й проезд
	63-250-811-ОП
МП 63 05
	0,2
	грунт
	*
	V

	с. Воскресенка
общая протяженность дорог - 8,7 км, в том числе: асфальт – 3,6 км и   грунт – 5,1 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-815-ОП
МП 63 15
	0,6
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Луговая
	63-250-815-ОП
МП 63 06
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочая
	63-250-815-ОП
МП 63 14
	1,0
	асфальт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-815-ОП
МП 63 16
	1,5
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Заречная
	63-250-815-ОП
МП 63 05
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Молодежная
	63-250-815-ОП
МП 63 11
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Береговая
	63-250-815-ОП
МП 63 01
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Волжская
	63-250-815-ОП
МП 63 02
	0,4
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Дачная
	63-250-815-ОП
МП 63 03
	0,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Дорожная
	63-250-815-ОП
МП 63 04
	0,5
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Малая
	63-250-815-ОП
МП 63 07
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Минская
	63-250-815-ОП
МП 63 08
	0,2
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-815-ОП
МП 63 09
	0,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Мичурина
	63-250-815-ОП
МП 63 10
	0,3
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Полевая
	63-250-815-ОП
МП 63 12
	0,3
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Полтавская
	63-250-815-ОП
МП 63 13
	0,2
	грунт
	*
	V

	с. Заветы Ильича
общая протяженность дорог – 6,5 км, в том числе: асфальт – 2,1 км и грунт – 4,4 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Лиманная
	63-250-805-ОП
МП 63 25
	1,0
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-805-ОП
МП 63 33
	0,7
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-805-ОП
МП 63 31
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Северная
	63-250-805-ОП
МП 63 30
	0,3
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Западная
	63-250-805-ОП
МП 63 24
	0,1
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Веселая
	63-250-805-ОП
МП 63 22
	0,4
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-805-ОП
МП 63 26
	0,4
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Новая
	63-250-805-ОП
МП 63 28
	0,4
0,6
	асфальт
грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Школьная
	63-250-805-ОП
МП 63 32
	0,4
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Садовая
	63-250-805-ОП
МП 63 29
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Дружбы
	63-250-805-ОП
МП 63 23
	0,4
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Московская
	63-250-805-ОП
МП 63 27
	0,3
	грунт
	*
	V

	с. Зеленый Дол
общая протяженность дорог – 3,6 км, в том числе: асфальт – 3,6 км и грунт – 0 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Новая
	63-250-805-ОП
МП 63 03
	0,6
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Вишневая
	63-250-825-ОП
МП 63 01
	0,6
	асфальт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Советская
	63-250-805-ОП
МП 63 04
	1,8
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-805-ОП
МП 63 02
	0,6
	асфальт
	*
	V

	с. Калинино
общая протяженность дорог – 2,5 км, в том числе: асфальт – 0,5 км и   грунт – 2,0 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Дорожная
	63-250-825-ОП
МП 63 03
	2,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	въезд в село
	63-250-825-ОП
МП 63 02
	0,5
	асфальт
	*
	V

	с. Кирово
общая протяженность дорог – 8,0 км, в том числе: асфальт – 2,5 км и   грунт – 5,5 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-835-ОП
МП 63 01
	2,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Молодежная
	63-250-835-ОП
МП 63 02
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Советская
	63-250-835-ОП
МП 63 03
	2,0
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Урожайная
	63-250-835-ОП
МП 63 04
	3,0
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Школьная
	63-250-835-ОП
МП 63 05
	0,5
	асфальт
	*
	V

	с. Красный Партизан
общая протяженность дорог – 4,0 км, в том числе: асфальт – 0 км и грунт – 4,0 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Молодежная
	63-250-805-ОП
МП 63 34
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-805-ОП
МП 63 36
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Южная
	63-250-805-ОП
МП 63 37
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-805-ОП
МП 63 35
	1,0
	грунт
	*
	V

	п. Лебедево
общая протяженность дорог – 0,5 км, в том числе: асфальт – 0 км и   грунт – 0,5 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-870-ОП
МП 63 01
	0,5
	грунт
	*
	V

	п. Межевой
общая протяженность дорог – 1,8 км, в том числе: асфальт – 0 км и грунт – 1,8 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Колхозная
	63-250-825-ОП
МП 63 06
	0,75
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Садовая
	63-250-825-ОП
МП 63 07
	0,7
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-825-ОП
МП 63 08
	0,35
	грунт
	*
	V

	п. Новочарлык
общая протяженность дорог – 0,6 км, в том числе: асфальт – 0 км и   грунт – 0,6 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-870-ОП
МП 63 02
	0,6
	грунт
	*
	V

	с. Новая Каменка
общая протяженность дорог – 0,1 км, в том числе: асфальт – 0 км и грунт – 0,1 км

	Автодорога общего пользования
	Овцеточка
	63-250-815-ОП
МП 63 17
	0,1
	грунт
	*
	V

	с. Первомайское
общая протяженность дорог – 3,0 км, в том числе: асфальт – 0,5 км и грунт – 2,5 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Веселая
	63-250-805-ОП
МП 63 38
	0,5
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-805-ОП
МП 63 41
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Трактовая
	63-250-805-ОП
МП 63 42
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Дружбы
	63-250-805-ОП
МП 63 39
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Солнечная
	63-250-805-ОП
МП 63 40
	0,5
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	п. Прилужный
общая протяженность дорог – 3,0 км, в том числе: асфальт – 0,6 км и грунт – 2,4 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Придорожная
	63-250-825-ОП
МП 63 11
	1,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочая
	63-250-825-ОП
МП 63 10
	0,6
0,6
	асфальт грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Овражная
	63-250-825-ОП
МП 63 09
	0,6
	грунт
	*
	V

	п. Солонцово
общая протяженность дорог – 0,6 км, в том числе: асфальт – 0 км и грунт – 0,6 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-870-ОП
МП 63 03
	0,6
	грунт
	*
	V

	с. Титоренко
общая протяженность дорог – 6,8 км, в том числе: асфальт – 5,0 км и   грунт – 1,8 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Центральная
	63-250-870-ОП
МП 63 10
	1,8
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Привокзальная
	63-250-870-ОП
МП 63 04
	2,0
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Придорожная
	63-250-870-ОП
МП 63 05
	0,6
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Садовая
	63-250-870-ОП
МП 63 06
	0,6
	грунт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-870-ОП
МП 63 07
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Школьная
	63-250-870-ОП
МП 63 09
	0,6
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Тупиковая
	63-250-870-ОП
МП 63 08
	0,6
	грунт
	*
	V

	с. Тарлык
общая протяженность дорог – 0,4 км, в том числе: асфальт – 0 км и   грунт – 0,4 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Заречная
	63-250-835-ОП
МП 63 06
	0,2
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-835-ОП
МП 63 07
	0,2
	грунт
	*
	V

	с. Широкополье
общая протяженность дорог – 4,6 км, в том числе: асфальт – 1,7 км и   грунт – 2,9 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Мира
	63-250-870-ОП
МП 63 11
	0,9
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Молодежная
	63-250-870-ОП
МП 63 12
	0,7
	асфальт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	участок дороги от ул. Мира д.21 до ул. Молодежной д.43
	63-250-870-ОП
МП 63 17
	0,1
	асфальт
	*
	V

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Автодорога общего пользования
	ул. Парковая
	63-250-870-ОП
МП 63 13
	0,6
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Рабочая
	63-250-870-ОП
МП 63 14
	0,5
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Степная
	63-250-870-ОП
МП 63 15
	1,0
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	Хутор
	63-250-870-ОП
МП 63 16
	0,8
	грунт
	*
	V

	п. Шевченко
общая протяженность дорог – 1,75 км, в том числе: асфальт – 0 км и грунт – 1,75 км

	Автодорога общего пользования
	ул. Зеленая
	63-250-825-ОП
МП 63 12
	0,8
	грунт
	*
	V

	Автодорога общего пользования
	ул. Школьная
	63-250-825-ОП
МП 63 13
	0,95
	грунт
	*
	V

	Общая протяженность дорог Безымянского муниципального образования - 79,15 км,   из них:   асфальт – 27,2 км     и   грунт – 51,95 км

[bookmark: _GoBack]